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 الهه ضمیری    حضرت آیت‌الله العظمی سیدعلی خامنه‌ای، 
رهــبــر شهید انــقــاب اســامــی از چهره‌هایی هستند که 
پیوندشان با مشهد و حرم مطهر امام رضا)ع( تنها یک رابطه 
زیارتی معمول نیست، بلکه به‌عنوان بخشی از هویت فکری، 
فرهنگی و معنوی ایشان شناخته می‌شود. اهتمام به اشاعه 
فرهنگ رضوی، شرح خدمات امام رضا)ع( به اسلام و ایران، 
حضورهای مکرر در بارگاه منور رضوی، اهتمام به مراسم‌های 
ــژه به آستان قــدس رضــوی، همه نشان  مذهبی و توجه وی
می‌دهد این پیوند، ریشه‌دار و مستمر بوده است. فرمانده 
باصلابت و مقتدر جمهوری اسلامی ایران از جوار خورشید 
هشتم در مشهدالرضا)ع( رشد کردند و برای مدت طولانی با 
توسل به مولای خود، پرچم پرافتخار میهن اسلامی را تا اوج 
قله‌ها به دوش کشیدند. در کنار این حضور معنوی، یکی از 
مهم‌ترین جلوه‌های این ارتباط، اهدای آثار نفیس، اشیای 
هنری، هدایای رسمی و نسخه‌های خطی به حرم مطهر و 

کتابخانه آستان قدس رضوی است.
ایــن هدایا تنها اشیای ارزشمند مــادی نیستند، بلکه هر یک 
حامل روایتی از تاریخ، هنر، دیپلماسی، فرهنگ و ارادت دینی‌اند. 
مجموعه‌ای که امــروز با عنوان »گنجینه هدایای مقام معظم 
رهبری« شناخته می‌شود، درواقع بخشی از همین میراث فرهنگی 

است که به‌مرور شکل گرفته و توسعه یافته است.

 پیوند خورشید و علمدار: از توسل تا تحول■
رهبر شهید انقلاب که با صلابتی مقتدرانه پرچم میهن را بر قله‌های 
افتخار برافراشته بودند، ریشه در خاکِ متبرک توس داشتند. 
ایشان با نگاهی تمدنی به آستان قدس رضوی، حرم مطهر را نه 
فقط یک زیارتگاه، که قطب فرهنگی جهان اسلام می‌دیدند. شکوه 
امروزین بارگاه ملائک‌پاسبان رضوی و جهش خیره‌کننده در نشر 
سیره امام هشتم)ع( مرهون توصیه‌های راهبردی ایشان است 
که آستان قدس را به امن‌ترین پناهگاه برای حفظ تاریخ و هویت 

تشیع بدل کرد.

موزه‌ای از جنس ارادت؛ جایی که تاریخ نفس می‌کشد■
ایشان در مــدت تصدی رهبری انقلاب اسلامی هــمــواره به 
موضوع نذر و اهدا به بارگاه منور رضوی توجه ویژه داشتند و 
در طول این سال‌ها بخش عمده‌ای از اجناس، کالا‌ها و اشیای 
قیمتی و ارزشمندی را که دریافت کرده بودند به حرم مطهر و 

آستان قدس رضوی اهدا کردند.
موزه هدایای مقام معظم رهبری در دهه ۱۳۷۰ شکل گرفت. در ابتدا 

بخشی کوچک برای نگهداری و نمایش آثار اهدایی در نظر گرفته 
شده بود، اما با افزایش تعداد و تنوع اشیا، این مجموعه به‌تدریج 
توسعه یافت. در نهایت، فضای نمایشی آن به بیش از هزارو300 
مترمربع رسید و به یکی از بخش‌های مهم موزه‌ای آستان قدس 

رضوی تبدیل شد.
این گنجینه فقط برای نمایش اشیا طراحی نشده، بلکه هدف 
اصلی آن حفظ، معرفی و مستندسازی آثــار اســت. به همین 
دلیل، چینش آثار در این موزه براساس موضوع و مفهوم انجام 
شده و بازدیدکننده در هر بخش، با یک لایه از تاریخ و معنا روبه‌رو 
می‌شود. برخی آثار جنبه هنری دارند، برخی نمادین‌اند، برخی 
تاریخی‌ و بعضی نیز به مناسبت‌های خاص یا هدایای رسمی 

مربوط می‌شوند.
با توجه به کثرت و اهمیت آثار با هدف افزایش رضایتمندی 
زائران و مجاوران، همراه با ارتقای کیفیت ارائه خدمات موزه 
به‌صورت مفهومی و مجازی، فضای نمایشی توسعه یافت 
کــه در ایــن فضا از فــنــاوری جدید و دیجیتال نیز استفاده 
می‌شود. برخی از محور‌های اساسی نمایش آثــار در موزه، 
شامل تقسیم‌بندی مفهومی و محتوایی، معرفی رهبر 
قــرآنــی، جهان‌شمولی شهید آیــت‌الله خــامــنــه‌ای)ره(، ارائــه 
اینفوگرافیک‌های تصویری درخصوص دستاورد‌های معنوی، 

سیاسی، فرهنگی، علمی و... رهبری شهید انقلاب می‌شود.

 تنوع کم‌نظیر آثار اهدایی■
یکی از ویژگی‌های برجسته این مجموعه، تنوع بسیار بالای 
آثار است. هدایا در حوزه‌های مختلفی دسته‌بندی می‌شوند؛ 
از تابلوهای هنری، فرش و قالیچه گرفته تا شمشیرهای تزئینی، 
مــدال‌هــا، لوح‌ها، کتاب‌ها، آثــار خوشنویسی، ظــروف قدیمی، 
سکه‌ها، اسکناس‌های تاریخی، صنایع چوبی و چرمی، ماکت 

اماکن مذهبی و اشیای مرتبط با بقاع متبرکه.
این تنوع نشان می‌دهد مجموعه اهدایی، فقط از یک جنس یا 
یک کارکرد نیست، بلکه مجموعه‌ای چندلایه است که در آن هم 
هنر حضور دارد، هم تاریخ، هم دین، هم سیاست فرهنگی و هم 
مناسبات جهانی. برخی اشیا از کشورهای مختلف جهان بدست 
آمده‌اند و برخی دیگر مربوط به مراسم، جوایز یا مناسبت‌های 

داخلی‌اند.
در میان اشیای اهدایی، چند اثر بیش از دیگران مورد توجه قرار 
گرفته‌اند. یکی از مشهورترین آن‌ها قالیچه تصویری »عصر 
عاشورا« است که به‌عنوان اثری هنری و آیینی، جایگاه ویژه‌ای 
دارد. این اثر نه‌فقط یک قالیچه، بلکه روایت بصری یک واقعه 

عظیم مذهبی است و از نمونه‌های مهم هنر مذهبی معاصر 
به شمار مــی‌رود. از دیگر آثار شاخص می‌توان به شمشیر با 
تیغه منقوش و غلاف جواهرنشان اشاره کرد؛ اثری که بیش از 
آنکه کارکرد جنگی داشته باشد، نمایانگر نمادهای اقتدار، هنر 
فلزکاری و ظرافت تزئینی است. همچنین ماکت حجمی تمثال 
سه‌بعدی امام خمینی)ره(، رحل مشبک و معرق از سنگ مرمر 
یکپارچه، لوح مسی ســوره حمد به خط شکسته نستعلیق 
و تابلوهای خوشنویسی مذهبی از جمله آثــار برجسته این 

مجموعه‌اند.
در این میان، برخی اشیا جنبه نمادین و جهانی دارند؛ مانند 
قطعه‌ای از شهاب‌سنگ نامیبیا، پرچم فاتحان قله اورست 
یا ماکت درِ کعبه معظمه. این آثار نشان می‌دهند مجموعه 
هــدایــای اهــدایــی، تنها محدود به اشیای داخلی یا مذهبی 
نیست، بلکه بازتابی از گستره ارتباطات و توجه به نمادهای 

فرهنگی جهان نیز هست.

 هدایایی از جنس هنر و آیین■
بخش مهمی از این مجموعه را آثار هنری و آیینی تشکیل 
می‌دهد. تابلوهای خوشنویسی با آیات قرآن، آثار مینیاتور، 
تابلوفرش‌ها، تابلوهای گل و مرغ و نقش‌برجسته‌های فلزی و 
چوبی از این مواردند. هر یک از این آثار علاوه بر ارزش مادی، 
از نظر هنری نیز دارای اهمیت‌اند و بخشی از سنت‌های 
زیبایی‌شناسانه هنر ایــرانــی-اســامــی را نشان می‌دهند. 
برخی آثار نیز مستقیماً به مناسک و مفاهیم دینی مربوط 
می‌شوند؛ مانند پارچه روی بقعه مطهر پیامبر)ص(، قطعاتی از 
کاشی‌های حرم‌های مطهر امام حسین)ع( و امیرالمؤمنین)ع(، 
تابلوهای مزین به اسماءالحسنی و آثار مربوط به حرم مطهر 
ــا)ع(. ایــن اشیا در حقیقت نــه تنها یادگارهایی  امـــام رضــ
مقدس‌اند، بلکه نماد ارتباط عاطفی و مذهبی با اماکن متبرکه 
نیز محسوب می‌شوند. یکی از دلایل مهم اهدای این آثار به 
آستان قدس رضوی، نگاه آینده‌نگر در حفظ میراث بوده است. 
آیت‌الله العظمی خامنه‌ای)ره( بر این باور بودند که اشیای 
نفیس و آثار تاریخی نباید در معرض پراکندگی یا فراموشی 
قرار گیرند، بلکه باید در نهادهایی امن و تخصصی نگهداری 

شوند تا برای نسل‌های بعدی باقی بمانند.
از این منظر، آستان قدس رضــوی به‌عنوان نهادی ریشه‌دار، 
تخصصی و معتبر، بهترین مکان برای نگهداری چنین آثارى 
بــوده اســت. به همین دلیل بخش بزرگی از اشیای دریافتی یا 
خریداری‌شده، به جای باقی‌ماندن در مالکیت شخصی، به این 

مجموعه اهدا شده‌اند. این اقــدام درواقــع نوعی تبدیل دارایی 
شخصی به سرمایه فرهنگی عمومی است. هر یک از این آثار امروز 
به‌مثابه یک سند تاریخی نیز قابل مطالعه‌اند. مدال‌ها، لوح‌ها، 
یادبودها، سکه‌ها، اسکناس‌ها، کتاب‌ها و حتی برخی اشیای 
تزئینی، همه می‌توانند برای پژوهشگران تاریخ معاصر، هنر، 
ارتباطات فرهنگی و مناسبات بین‌المللی منبعی ارزشمند باشند.
برای مثال، مدال‌های المپیادهای علمی نشان‌دهنده توجه به 
نخبگان و علم‌آموزی‌اند. سکه‌ها و اسکناس‌های تاریخی سندی 
از اقتصاد و پول ملی در دوره‌های مختلف‌ به شمار می‌روند. آثار 
مرتبط با کشورها و فرهنگ‌های دیگر نیز نشان‌دهنده تعامل 
فرهنگی ایران با جهان هستند. در نتیجه، این مجموعه فقط 
یک گنجینه هنری نیست، بلکه یک آرشیو زنده از تاریخ معاصر 

محسوب می‌شود.

 وقف و اهدای نسخه‌های خطی■
در کنار اشیای موزه‌ای، یکی از مهم‌ترین اقدامات فرهنگی شهید 
آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، وقف و اهدای نسخه‌های خطی و 
کتاب‌های نفیس به کتابخانه آستان قدس رضوی است. برآوردها 
نشان می‌دهد بیش از ۱۱هزار نسخه خطی و کتاب ارزشمند به 

همت ایشان به این مجموعه رسیده است.
این نسخه‌ها در موضوعات متنوعی چون علوم قرآنی، تفسیر، 
فقه، اصــول، حدیث، کلام، فلسفه، منطق، ادبیات فارسی و 
عربی، تاریخ، جغرافیا، نجوم، ریاضیات، پزشکی، اخلاق، ادعیه، 
رجال و تراجم قرار می‌گیرند. چنین تنوعی نشان می‌دهد نگاه 
ایشان به میراث مکتوب، نگاهی جامع و فراتر از یک حوزه خاص 

بوده است.

 مجموعه‌های مهم خریداری‌شده و افزوده‌شده■
در میان این آثار، برخی مجموعه‌های مهم نیز از طریق خرید 
و انتقال به کتابخانه آستان قدس افــزوده شده‌اند. از جمله 
ــت‌الله صفایی  ــزارو500 نــســخــه‌ای مــرحــوم آیـ ــ ــ مجموعه ه
خــوانــســاری و نیز مجموعه نفیس آیـــت‌الله کلباسی. این 
مجموعه‌ها ارزش علمی و تاریخی بــالایــی دارنـــد و انتقال 
آن‌ها به کتابخانه آستان، از پراکندگی یا نابودی احتمالی‌شان 
جلوگیری کرده است. این اقدام، نه‌تنها یک وقف فرهنگی مهم 
محسوب می‌شود، بلکه زمینه را برای پژوهشگران، مصححان، 
نسخه‌شناسان و تاریخ‌پژوهان فراهم کرده تا به منابعی اصیل و 

کم‌نظیر دسترسی داشته باشند.

 موزه‌ای برای عموم و پژوهشگران■
مــوزه هدایای مقام معظم رهبری امــروز فقط یک فضای 
نمایشی نیست؛ بلکه یک مرکز آموزشی و پژوهشی نیز 
هست. طراحی مفهومی فضا، استفاده از فناوری‌های 
نوین، نمایش اطلاعات تکمیلی و طبقه‌بندی موضوعی آثار، 
همگی سبب شده‌اند این موزه برای زائــران، دانشجویان، 
پژوهشگران و علاقه‌مندان به تاریخ و هنر جــذاب و قابل 

بهره‌برداری باشد.
بازدید از این مجموعه، تنها دیدن اشیای نفیس نیست؛ بلکه 
نوعی مواجهه با روایت‌های مختلف از فرهنگ ایرانی-اسلامی، 
هنر سنتی، تاریخ معاصر و ارادت دینی است. این گنجینه، روایتگر 
پیوند میان ایمان و فرهنگ، هنر و تاریخ، و ارادت و مسئولیت 
اجتماعی است. مجموعه‌ای که همگی در کنار هم، تصویری از یک 

میراث ماندگار می‌سازند.

نگاهی به هدایا و نذورات رهبر شهید انقلاب در آستان قدس رضوی 

گنجینه‌ای از پیوند ایمان و فرهنگ
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آگهی تاریخ  10 /04/ 1405      صفحه2 رواق

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
بابل

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90,09,20 امــاک متقاضیانی کــه در هیات موضــوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
))املاک متقاضیان واقع در بخش سه((

اراضی واقع در روستای کلهو دشت 10-اصلی
۱5 فرعــی: مرضیــه اکبــر پــور کلهودشــتی در ششــدانگ طلــق و وقــف یــک قطعه باغ 

بمساحت ۱۷95.5۴ متر مربع محرز گردید.
))املاک متقاضیان واقع در بخش شش((

اراضی واقع در روستای روشن آباد پلاک 1-اصلی
2۴۴ فرعی: سیدحسن نعمت پور طلوتی در ششدانگ طق و وقف یک قطعه زمین با 

بنای احداثی بمساحت ۳00.55 متر مربع محرز گردید.
اراضی واقع در روستای درونکلا پلاک 27-اصلی

۱06۳ فرعی: جعفر صدر مغانی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 
۳06.50 متر مربع محرز گردید.

اراضی واقع در روستای گنج افروز پلاک 31-اصلی
290 فرعی : محمد علی قنبرزاده افروزی در ششدانگ یک قطعه باغچه بمساحت 256 

متر مربع محرز گردید.
اراضی واقع در روستای طلوت پلاک 32-اصلی

۱20 فرعی سید حسن نعمت پور طلوتی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بمساحت 89۴ متر مربع محرز گردید.

۱۳۱ فرعــی: نصرالــه اســمعیلی خطیــر در ششــدانگ یک قطعــه زمین باینــای احداثی 
بمساحت ۱0۳5متر مربع محرز گردید.

))املاک متقاضیان واقع در بخش هفت((
اراضی واقع در روستای الله رودبار پلاک 16-اصلی

2۷66 فرعــی: طاهــا طهماســب پــور نقارچــی در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی 
بمساحت 68 متر مربع محرز گردید.

))املاک متقاضیان واقع در بخش هشت((
اراضی واقع در مرزی کلا پلاک 1-اصلی

۱005 فرعی : محمد علی خلیلی جعفر آباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بمساحت ۴۱9 متر مربع محرز گردید.

۱00۷ فرعی میثم قنبرپور در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 2۷0 
متر مربع محرز گردید

۱008 فرعــی: حســین خانــی فــرد ثابت در ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنــای احداثی 
بمساحت ۱60متر مربع محرز گردید

اراضی واقع در روستای شیردار کلا پلاک 7-اصلی
89۴ فرعی: ناصر تدریس تبریزی به میزان ۴ دانگ و عقیل رضا زاده به میزان 2 دانگ 

مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 559.20 متر مربع محرز گردید
895 فرعی: امیر مرزبانی در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 2۷6 متر مربع محرز 

گردید
اراضی واقع در روستای گونه کلا پلاک 18-اصلی

۱۴25 فرعی: مهران باب اله زاده در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۴85.25 متر 
مربع محرز گردید

اراضی واقع در روستای سید کلا پلاک 35-اصلی
660 فرعی شــهرام مراد زاده در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمســاحت 

۱۳۱ متر مربع محرز گردید
اراضی واقع در روستای امیر کلا پلاک 57-اصلی

۱9۷ فرعــی مهناز کاظم نژاد ســنگرودی در ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای احداثی 
بمساحت 2۷۴.۷5 متر مربع محرز گردید

۱98 فرعــی هانیــه قلــی پور در ششــدانگ یک قطعه باغچه بمســاحت ۴۴۳ متر مربع 
محرز گردید

اراضی واقع در روستای دراز کلا پلاک 108-اصلی
۱۳۳6 فرعی؛  فرزاد رضائی در ششــدانگ یک قطعه باغ بمســاحت 20۷.28 متر مربع 

محرز گردید
اراضی واقع در هلیخال پلاک 121-اصلی

8 فرعــی: مائــده اصغــری در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن با بنــای احداثی بمســاحت 
۱6۴.98متر مربع محرز گردید.

))املاک متقاضیان واقع در بخش یازده((
اراضی واقع در روستای تلیکران 27-اصلی

5۴0 فرعی قاســم شــاه رضا کرانی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمســاحت 
2۱0.۴0 متر مربع محرز گردید.

اراضی واقع در روستای خردونکلا-55-اصلی

۳9۳ فرعی: ابراهیم بهمن یار دیارجان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت ۱۴6.60 متر مربع محرز گردید.

))املاک متقاضیان واقع در بخش سیزده((
اراضی واقع در کمربندی امیر کلا-12-اصلی

۱۴ فرعــی: مهــدی اســداله تبــار در ششــدانگ یک قطعه باغ طلق و وقف به مســاحت 
2005.89 متر مربع محرز گردید.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی , کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار 
آگهــی رای هیــات الصــاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعام شــده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نمایــد و گواهــی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتــی که اعتراض در 

مهلت قانونی واصل نگردد
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مرت 
به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قبا 
اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع 
عموم می رساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود، واحد 

ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی : 220۴6۴۷                     آ-۱۴05050۳8

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴05,0۳,26
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴05,0۴,۱0

حسینی کریمی رئیس ثبت اسناد و اماک بابل

))آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی((

دراجــرای مــاده ۳قانــون وماده۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که 
اســناد عادی یا رســمی آنان درهیات مســتقردر  اداره ثبت اســناد واماک شهرســتان 
طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در 

2نوبت به فاصله ۱5 روزبشرح زیر آگهی میگردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

۱-ششدانگ یک باب منزل اسماعیل باقری تمامی پاک شماره ۷۱6 فرعی از 5- اصلی 
خریداری مع الواســطه از مالک  رســمی محمد باقری روســتای محمدآباد به مســاحت 

۳8۷.50- مترمربع.
2-ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی  حســین حاجی بصری قســمتی از پــاک ۱8- 
اصلی خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی )مالکین مشاعی روستای جنت آباد( به 

مساحت ۱۴۱۳0.۱6- مترمربع. 
۳-ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی  خدیجه حاجــی بصری قســمتی از پاک ۱8- 
اصلی خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی )مالکین مشاعی روستای جنت آباد( به 

مساحت ۳825.۳۱- مترمربع. 
۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  لیاحاجی بصری قســمتی از پاک ۱8- اصلی 
خریــداری مــع الواســطه ازمالکیــت رســمی )مالکیــن مشــاعی روســتای جنت آبــاد( به 

مساحت 5805.08- مترمربع. 
5- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  ایرج توتونچی قســمتی از پــاک ۱8- اصلی 
خریــداری مــع الواســطه ازمالکیــت رســمی )مالکیــن مشــاعی روســتای جنت آبــاد( به 

مساحت ۳8۳2.۷6- مترمربع
6- ششدانگ یک قطعه باغ  دوست محمد مولائی قسمتی از پاک شماره 2۳- اصلی 
خریداری مع الواســطه از مالکیت رســمی )مالکین مشاعی دهنو هادیان( به مساحت 

۱6۴۷.29  مترمربع
۷-ششــدانگ یــک باب منزل  رضا جنتی تمامی پاک شــماره ۴۴6 فرعــی از 29- اصلی 
خریداری مع الواسطه از مالکان رسمی) محمد پاکنژاد و  فاطمه عبدالهی( دیهشک به 

مساحت 288.50- مترمربع.
8- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان حسین وفابخش قسمتی از 
پاک ۷89/80۴ فرعی از ۳0- اصلی دیهشک خریداری مع الواسطه از محمد مشهدی 

به مساحت ۴0۴2.۱9  مترمربع
9- ششــدانگ یک قطعه زمین محصورمشــتمل براعیان  محســن احمدپور قسمتی از 
پاک 60- اصلی خریداری از مالک رسمی  محمود یعقوبی به مساحت 250.۱6  مترمربع

۱0-  ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر غامرضا جعفری قسمتی از پاک شماره 86- 
اصلی خریداری  از مالک رسمی مشاعی ) علی جعفری(  به مساحت ۴62۱.۷9 مترمربع

۱۱- ششــدانگ قســمتی از یک دربند مغازه  محمود کریمیان قســمتی از پاک 2 فرعی 

از ۱0۳8- اصلــی خریــداری مــع الواســطه از مالک رســمی) محمد حســین کریمیان( به 
مساحت ۴.۳0 مترمربع

۱2- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصور مشــتمل براعیان  مهدی یوســفی قســمتی 
از پــاک 2588- اصلــی خریــداری مع الواســطه از مالک رســمی) محمدباقر بــدرام( به 

مساحت 25۳.۴5 مترمربع
۱۳- ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل براعیان حســن ادبی زاده قســمتی 
از پاک 26۴۳- اصلی خریداری مع الواســطه از مالک رســمی) غامرضا مســعودی( به 

مساحت ۳۷۱.5۴ مترمربع
۱۴- ششــدانگ قســمتی از یک دربند مغازه  حســن یزدانی تمامی پاک ۳986- اصلی 

خریداری از مالک رسمی) غامرضا یزدانی( به مساحت ۱5.25 مترمربع
۱5- ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک دربند مغازه حسین مرادیان تمامی پاک ۱۱69 
فرعــی از ۴689 اصلــی خریداری مع الواســطه از مالک رســمی) محمدرضا مرادیان( به 

مساحت ۴6.۴0 مترمربع
۱6-ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک دربند مغازه غامرضا مرادیان تمامی پاک ۱۱69 
فرعــی از ۴689 اصلــی خریداری مع الواســطه از مالک رســمی) محمدرضا مرادیان( به 

مساحت ۴6.۴0 مترمربع
)قطعات واقع دربخش دو طبس(

۱۷- ســه دانگ مشــاع از شــش دانگ مشــاع یک قطعه زمین مزروعی  حسین طالبی 
مقــدم قســمتی از پــاک شــماره ۱0- اصلــی اکبرآبــاد خریداری مــع الواســطه از مالکان 

رسمی)حسن و غامرضا سهرابی( به مساحت 50000۷- مترمربع.
۱8- ســه دانگ مشــاع از شــش دانگ مشــاع یک قطعه زمین مزروعی  مهدی طالبی 
مقــدم قســمتی از پــاک شــماره ۱0- اصلــی اکبرآبــاد خریداری مــع الواســطه از مالکان 

رسمی)ا حسن و غامرضا سهرابی( به مساحت 50000۷- مترمربع.
۱9- ششــدانگ یــک بــاب منــزل  محبوبه مالدار رحیمی قســمتی از پــاک ۱92۱ فرعی از 
۱۱۷- اصلی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی) صغری زخمی( به مساحت 28۷.8۷- 

مترمربع.
)قطعات واقع دربخش سه طبس(

20- ششدانگ یک قطعه باغ افسانه میرحاجیان قسمتی از پاک 26 فرعی از ۴-اصلی 
روستای خرو سفلی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی ) سید محمد موسویان( به 

مساحت ۱56.56 مترمربع
2۱- ششــدانگ یــک قطعــه باغ  راضیه ســنگکی قســمتی از پاک 26 فرعــی از ۴-اصلی 
روستای خرو سفلی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی ) سید محمد موسویان( به 

مساحت ۱۳9.۷8 مترمربع
22- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان زهرا جنگی قسمتی از پاک 
شماره ۱6۴- اصلی خریداری از مالک رسمی ) محمد جنگی( به مساحت ۱6۴۳ مترمربع
2۳- ششدانگ اعیان یک دربند مغازه محمدعلی یعقوبی قسمتی از پاک شماره 2۴6-
اصلــی پیرحاجــات برابــر اجــاره نامه عــادی از اداره اوقــاف و امور خیریــه طبس متولی 

موقوفه عامه امیرحسنخانی به مساحت 5۳ مترمربع
رای اصلاحی

2۴- ششدانگ اعیان یک باب منزل  محمدعلی قدسی قسمتی از پاک شماره 5 فرعی 
از ۳8۳۱-اصلی بخش یک طبس که در رای قبلی تمامی پاک قید شده است.

لذابدینوســیله به فروشــندگان ومالکین مشــاعی واشــخاص ذینفع درآراء اعام شــده 
ابــاغ میگرددچنانچــه اعتراضــی دارندبایــد از تاریــخ انتشارودرروســتاها ازتاریخ الصاق 
درمحــل تادومــاه اعتــراض خــودرا بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ 
نمایندمعترضیــن بایدظــرف مــدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض مبــادرت به تقدیم 
دادخواســت بــدادگاه عمومــی محــل نمایند وگواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت 
محــل تحویــل نمایند ودرصورتیکــه اعتراض درمهلــت قانونی واصــل نگرددیا معترض 
گواهــی تقدیم دادخواســت بدادگاه محــل راارائه ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورســند 
خواهدنمود.ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرربدادگاه نخواهد بود؛ 
ودرخصوص آگهی اصاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴05,0۳,26
تاریخ اتنشار نوبت دوم: ۱۴05,0۴,۱0

شناسه آگهی : 220580۷                  آ-۱۴05050۳5
غامرضا کدخدایی رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان طبس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره ١٤٠٥٦٠٣290۱000۱۴۳۴ مــورخ ۱۴05/02/۱۷ هیــات اول دوم موضــوع قانون تعيين 
تكليف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
شــاهرود تصرفات مالكانه با معارض متقاضی آقای خانم فاطمه ســادات آوینی فر فرزند ســید مراد 
بشماره ملی 52۱009209۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱25۱.89 متر مربع قسمتی 
از پاک ۷0 فرعی از اصلي واقع در بخش 0۳ شــاهرود خریداری از طاهره نوری محرز گردیده اســت.

برابــر راي شــماره ١٤٠٥٦0۳290۱000۱٤٦٤ مــورخ ۱۴05/02/۱۷ هیــات اول دوم موضــوع قانون تعيين 
تكليف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
شــاهرود تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای خانم محمد مظفری فرزند ابو القاســم بشــماره 
ملی 226009۳99۱ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱25۱,89 متر مربع قسمتی از 

پاک ۷0 فرعی از ٤ اصلي واقع در بخش 0۳ شاهرود خریداری از طاهره نوری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۱۴050502۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴05/0۳/26 روز سه شنبه
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴05/0۴/۱0روز چهارشنبه

حمیدرضا حسین پور - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره ١٤٠٥٦٠٣٣٩٠١٠٠٠١٤٤٦ مــورخ ۱۴05/02/0۷هیــات اول دوم موضــوع قانون تعيين 
تكليف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
شاهرود تصرفات مالكانه با معارض متقاضي آقاي خانم عباسعلی علی محمدی فرزند اکبر بشماره 
شناســنامه ۷ و شــماره ملی ٤٥٩١٩٤٢٦٣٥ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٥٦٧ 
متــر مربــع قســمتی از پــاک ٥٦٨ فرعی از ۱0 اصلی واقــع در درج بخش 02 شــاهرود خریداری از مع 

الواسطه از ورثه مرتضی عامری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۱۴05050۳2
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴05/0۳/26روز سه شنبه
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴05/0۴/۱0 روز چهارشنبه

حمیدرضا حسین پور - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴0560۳2۱00600088۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم فتانه درعلی فراشــاه فرزند محمدحســین بشماره شناســنامه ۴۴50029۴88 صادره از 
تفت در ششدانگ مغازه )زمین با کاربری تجاری ستاره دار( به مساحت 5۳.۴0 مترمربع بطور مفروز 
قسمتی از پاک ۷۴۳ فرعی از ۱ اصلی بخش ۱۴ یزد واقع در اسامیه خریداری عادی مع الواسطه  از 
مالک رســمی  آقای اصغر درعلی فراشــاه فرزند حســین محرزگردیده اســت. لذا به منظوراطاع عموم 
مراتب  دردو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.                آ-۱۴0505026
تاریخ انتشارنوبت اول: سه شنبه ۱۴05/0۳/26              تاریخ انتشارنوبت دوم: چهارشنبه ۱۴05/0۴/۱0

عباس دهقانپور فراشاه - رئیس ثبت اسناد و اماک 

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای صادره به شماره ۱۴0560۳060۱۱00۱50۳ مورخه ۱۴05/02/2۳ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک سبزوار تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی فاطمه روشن بین به شناسنامه شماره ۱۷ شماره 
ملی 0۷9۳9۷۷58۴ صادره ســبزوار فرزند محمدرضا در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 
۱۴۷.09 مترمربع قسمتی از پاک 5۱ فرعی از 6 اصلی بخش ۳ سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 
مالک رسمی محمدرضا غفوری غروی محرزگردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایندبدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۴05/۷۱86(                    آ-۱۴05050۴۱
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴05/0۳/26

تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱0 /۱۴05/0۴
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره۱۴0560۳060۱۷00۱000  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درگز تصرفات مالکانه بامعارً 
متقاضی خانم فاطمه کربائی فرزند غامحسین بشماره شناسنامه ۱ صادره از درگز ششدانگ یکباب 
منزل مسکونی به مساحت ۱۱0 متر مربع،  قسمتی از پاک باقیمانده ثبتی ۱5۷ فرعی از یک اصلی واقع 
در قطعه ســه درگز بخش هفت قوچان حوزه ثبت ملک درگز شهرســتان خراســان رضوی خریداری از 
مالک رسمی خانم قربان سلطان خداوردی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه از اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.       آ-۱۴050۴98۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴05/0۳/25                                     تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴05/0۴/۱0

حجت نوبهاری رئیس اداره ثبت اسناد و اماک درگز 


